ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de
Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Bienes Inmuebles, infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Ofros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO
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$9,663,760.58  $1,550,380.57

$13,053,888.18  $12,385,549.94

$353,412.06 $353,412.06
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$23,071,060.82  $14,289,342.57
$3,380,687.05  $2,420,666.86
$469,279.71 $469,279.71
$36,618,680.70  $36,179,820.92
$28.023,608.90 $27,845,908.89
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$800,000.00 $800,000.00
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$69,292,256.36 $67,715,676.38
$92,363,317.18  $82,005,018.95

MUNICIPIO DE PUEBLO VIEJO
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2018 y al 28 de Febrero de 2019

PA
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pdblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

00000089

$9,116,220.02

$58,020.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$9,173,240.02

$127,761.01
$0.00

$25,275,275.65

$0.00
$0.00
$0.00

$26,403,036.66

$34,576,276.68

$0.00
$71,900.00
$0.00

$10,030,404.95

$8,486,943.70

$58,020.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$8,644,963.70

$127,761.01
$0.00

$25,574,800.65

$0.00
$0.00
$0.00

$25,702,561.66

$34,247,525.36

$0.00
$71.900.00
$0.00

$11,835,455.69

Resultados de Ejercicios Anteriores $42,712,537.99  $30,877,940.30
Revaltos $0.00 $0.00
Reservas $0.00 $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $4,972,197 .56 $4,972,197.56
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $57,787,040.50  $47,757,493.55
TOTAL DEL PASIVQ Y HACIEND@ (UL j
PUBLICAPATRIMONI ;$§é§§,317‘18 82,005,018.91
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